

采购项目名称：小金县信息化建设采购项目

采购项目编号：N5132272023000013

### 供应商无效投标（响应）名单及原因表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2023年04月11日

| 序号 | 无效响应供应商名称    | 无效响应处理环节 | 无效响应处理引用条款  | 无效响应处理小组意见                                       |
|----|--------------|----------|---|--|
| 1  | 四川锦弘华贸易有限公司  | 资格条件     | 一、未按招标文件要求提供“投标人及其法定代表人/主要负责人在参加本项目政府采购活动前三年无行贿犯罪记录”承诺函；<br>二、投标响应函承诺的响应有效期与招标文件规定的天数不一致。 | 评审条款“投标人及其法定代表人/主要负责人在参加本项目政府采购活动前三年无行贿犯罪记录。”不通过 |
| 2  | 成都禄彩智能科技有限公司 | 资格条件     | 一、未按招标文件要求提供“投标人及其法定代表人/主要负责人在参加本项目政府采购活动前三年无行贿犯罪记录”承诺函；<br>二、投标响应函承诺的响应有效期与招标文件规定的天数不一致。 | 评审条款“投标人及其法定代表人/主要负责人在参加本项目政府采购活动前三年无行贿犯罪记录。”不通过 |

评委签章：



制表时间：2023-04-11 13:40:55